OFFICE OF THE ELECTION OFFICER SURAJMAL MEMORIAL EDUCATION SOCIETY C-4 JANAKPURI, NEW DELHI-110058

Ref. No.:SMES/Elec.Off./2024/09/19 Date: 07.03.2024

NOTICE

I, Ashish Chakraborty, in my capacity as Election Officer for election of twenty one members of the Executive Committee of the Surajmal Memorial Education Society, C-4, Janakpuri, New Delhi, hereby give Notice to all Members of the Society to inform that the poll and counting of votes scheduled to be held, respectively, on 10/03/2024 (Sunday) and 11/03/2024 (Monday) has been deferred by Hon'ble High Court of Delhi vide its Order dated 6th March, 2024 in W.P.(C) 11799/2019 and CM APPLs. 48379/2019, 53842/2019, 11041/2024.

Ashish Chakraborty
Election Officer, SMES

Former Secretary, Election Commission of India

दिनांक: 07.03.2024

चुनाव अधिकारी कार्यालय सूरजमल स्मारक शिक्षा संस्था

सी-4, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058

वेबसाइटः http://www.surajmalmemorialeducationsociety.org

Ref. No.:SMES/Elec.Off./2024/09/19

Tel. No.: 011-45656183/45037193

में, आशीष चक्रवर्ती, सूरजमल स्मारक शिक्षा संस्था, सी—4, जनकपुरी, नई दिल्ली की कार्यकारी समिति के इक्कीस सदस्यों के चुनाव के लिए चुनाव अधिकारी के रूप में, संस्था के सभी सदस्यों को यह सूचित करने के लिए नोटिस देता हूं कि माननीय दिल्ली उच्च न्यायालय ने W.P.(C) 11799/2019 और CM APPLs. 48379/2019, 53842/2019, 11041/2024, के अपने आदेश दिनांक 6 मार्च, 2024 द्वारा क्रमशः 10.03.2024 (रविवार) और 11.03.2024 (सोमवार) को होने वाले मतदान और मतगणना को विलम्बित कर दिया है।

आशीष चक्रवर्ती दूरभाषः 011—45656183 / 45037193 पूर्व सचिव, भारत निर्वाचन आयोग चुनाव अधिकारी (SMES)